



HOF GOLFKLUBB

Styrets regnskapsrapport 2023

Kontrollutvalgets beretning

Budsjett 2024

28. februar 2024

Gunnar Akerholt

RESULTAT 2023

I 2023 ble det igjen ny omsetningsrekord, og vi nådde kr. 1 223 893 som styret er fornøyd med. Det var budsjettert med kr. 1 101 680 i driftsinntekter. I forhold budsjett er inntektene spesielt økt på støtte/tilskudd, årsgreenfee, turneringer og VTG/kurs. Innbetalt årsgreenfee til Klubben oversendes til Baneselskapet fullt ut.

I 2023 har driftsutgiftene endt på totalt på kr. 1 054 798, mot budsjettert kr. 1 084 440. De største utgiftøkningene gjelder baneleie som følge av flere medlemmer og spillere, avskrivninger, økt medlemsavgift NGF. Det er besparelser på bl.a. rep. og vedlikehold av maskiner, tap på fordringer og driftsmateriell.

Vi har økt aktivitet på saker og forhold som vi mener kommer medlemmenes til gode, og banen har fremstått på en god måte gjennom 2023 også været tatt i betraktning. Totalt sett et godt år for Klubben og for Banen. Inntektsøkningen oversteg kostnadsøkningen og totalt for 2023 endte Hof GK med et driftsresultat stort kr.169 095, mot et budsjettert overskudd kr. 17.240.

I 2023 har vi ikke hatt behov for rydde i medlemsmantallet. Ikke aktive og ikke-betalende medlemmer har vært kontaktet så langt råd har vært, og «rensket» medlemsmassen for de som ikke ønsker å være medlem. Vi hadde god medlemsvekst gjennom sesongen, men medlemstallet ved slutten av 2023 er på samme nivå som ved inngangen til året. Dette skyldes utmeldinger mot slutten av året, hovedsakelig som følge av alder, sluttet å spille/inaktiv og flytting.

Kursaktiviteten er viktig for å rekruttere nye medlemmer. Gjennom vårt VTG kursopplegg og trivelig kursgjennomføring har vi et attraktivt produkt. VTG er positivt mht. inntekter, men enda viktigere som base for potensiell rekruttering av nye og yngre medlemmer. Vi oppfordrer alle til å markedsføre VTG-tilbudet vårt videre inn i 2024, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

Ved årsskiftet har Hof Golfklubb 387 medlemmer, hvorav det er 104 damer og 283 menn. Tilsvarende tall for 2021 var 398 fordelt på 108 damer og 290 menn.

Hof Golfklubb

Resultatrapport 2022 - 2023 - BU 2023

	2022	2023	Budsjett 2023
Støtte og tilskudd	156 517	179 802	135 000
Årsgreenfee	243 600	291 800	248 000
Kontingenter, kurs o.a.	592 674	671 421	638 680
Sesongsturneringer	83 906	80 870	80 000
Driftsinntekter	1 076 697	1 223 893	1 101 680
Avskrivninger	25 325	52 050	52 050
Baneleie, annen leie og frakt	483 148	503 903	503 850
Drift, rep. og vedlikehold	51 222	84 354	137 000
Kurs, møter materiell	55 602	41 761	53 500
Turneringer	52 672	87 109	60 000
Tele, Golfbox, markedsføring	38 442	38 696	46 500
Medlemsavgift NGF	124 587	136 112	125 000
Premier, forsikring, gebyrer	94 117	110 813	82 000
Tap på fordringer	24 540	-	24 540
Driftskostnader	962 417	1 054 798	1 084 440
Driftsresultat	114 280	169 095	17 240
Netto finans	3 562	12 696	-
Årsresultat	117 842	181 791	17 240

Er det ønskelig med ytterligere spesifisering vil vi gjerne kunne informere om det på Årsmøtet eller via e-post.

Hof Golfklubb

Balanserapport 2022 - 2023

Klubben har etter regnskapsåret 2023 god likviditet og solid økonomi. Regnskapet er revidert og godkjent av klubbens oppnevnte Kontrollutvalg. Kontantbeholdningene til komitéene utgjør nå svært små beløp og er ikke inkludert i hovedregnskapet.

	2022	2023
Anleggsmidler	160 178	108 128
Omløpsmidler (bank, fordringer o.l.)	753 403	969 971
Eiendeler	913 581	1 077 099
Kortsiktig gjeld	135 267	117 994
Egenkapital	778 314	960 105
Egenkapital og gjeld	913 581	1 077 099

Banksaldo 31.12.2023:

Sparekonto Kr. 512 104

Brukskonto Kr. 456 539

REGNSKAP FOR GRUPPENE

Hver undergruppe har sitt lille regnskap som er utenfor hovedregnskapet. Dette har vært en ordning på grunn av småturneringer som damegolf, herregolf, onsdagsgolf o.l. Ønsket har vært å gjøre det enkelt å arrangere, og fordi det tidligere har vært en del kontantbetalinger.

I år har alle grupper og turneringer benyttet Vipps-innbetalinger.

Det kan fortsatt forekomme kontant innbetalinger, men nå i liten grad. Hver enkel gruppe som benytter VIPPS for innbetalinger, leverer inn fakturaer til regnskapsfører og får dekket utlegg ved behov.

KONTROLLVALGETS BERETNING 2023

KONTROLLUTVAGETS BERETNING 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i HOF GOLFKLUBB sin beretning.

Vi har utført følgende handlinger: For og ha kunnet ta del i styrets arbeid gjennom året 2023 har vi hatt muligheten til og delta på styremøter. Vi har fått tilsendt alle styremøte referat som er ført. Vi har i forkant årsmøte hatt møte med styreleder samt regnskaps ansvarlig for klubben og har gjennomgått årsregnskapet for 2023.

Alle spørsmål stilt fra utvalget er besvart tilfredstillende. Kontrollutvalget har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og bilag. Regnskapet viser et overskudd på kr. 181791,- inkl. renter mot budsjettert overskudd på kr.19160,- Dette viser til et godt år for klubben.

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. Kontrollutvalget er basert på det materialet vi har blitt forelagt, ingen ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Konklusjon Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet .

Hof 13 mars 2024

Henning Vestskogen

Sign.

Flemming Vestergaard

Sign.

Sak 12 BUDSJETT 2024

FORSLAG BUDSJETT 2024

Overordnet målsetting for vår virksomhet er at de ulike aktiviteter skal være til våre medlemmers og spilleres fordel. Samt at en egenkapital som gir trygghet og et visst økonomisk handlingsrom. Forslaget til budsjett 2024 er basert på balansert bruk av penger i forhold til inntekter. Klubbens likviditet er tilfredsstillende. Vi lever fortsatt i noe usikker og uforutsigbar tid, og budsjetterer med overskudd på kr. 42 710.

Inntekter

I budsjett 2024 er det tatt utgangspunkt i Regnskap 2023.

Inntekter basert på medlemsmassen ved årsskiftet, nye kontingentnivåer og tilskuddsnivå som foregående år. Kursaktivitet og turneringsnivå vi hadde i 2023 forventer vi i også 2024 og viderefører inntektsnivå fra disse også i 2024.

Kostnader og investeringer

Styret har ikke budsjettert større investeringer i 2023. Vi vil imidlertid vurdere investeringer/prosjekter slik at medlemmene sikres god og sikker kvalitet på banen, og eventuelt kunne gi enda et bedre tilbud. Videre må vi sørge rep. og vedlikehold av egne maskiner.

Prosjektstøtte kan dreie seg om maskiner, driftsmateriell eller støtte til f.eks. overbygg på deler av driving range eller andre forbedringer på banen. Driftsutgifter vil eventuelt Baneselskapet stå for.

I fjor leide Baneselskapet inn en ressurs for å bistå ved banens drift på vårparten. Klubben støttet Banen med driftstøtte i den forbindelse. I Budsjett 2024 er det rom for å vurdere tilsvarende støttenivå fra 2023 inkludert om det skulle bli aktuelt.

I 2024 ønsker Klubben å fortsette kursaktiviteten for å få større tilgang av medlemmer, gjennom gratis VTG kursopplegg mot betalt medlemskap. Vi oppfordrer alle være med på å markedsføre dette videre inn i 2024, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

Vi ser i år på mulighetene for at det skal tilbys et visst treningstilbud også for øvrige medlemmer som måtte ønske det. For å gjøre trenersiden vår mer robust over tid, vil vi også i år ha deltagere på Trenerkurs som avholdes i regi av NGF.

Hof Golfklubb

Resultat 2023 - BU 2024

	2023	Budsjett 2024
Støtte og tilskudd	179 802	177 000
Årsgreenfee	291 800	278 400
Kontingenter, kurs o.a.	671 421	636 880
Sesongsturneringer	80 870	80 000
Driftsinntekter	1 223 893	1 172 280
Avskrivninger	52 050	52 050
Baneleie, annen leie og frakt	503 903	522 300
Drift, rep. og vedlikehold	84 354	133 000
Kurs, møter materiell	41 761	55 500
Turneringer	87 109	90 000
Tele, Golfbox, markedsføring	38 696	46 000
Medlemsavgift NGF	136 112	125 000
Premier, forsikring, gebyrer	110 813	100 000
Tap på fordringer	-	24 720
Driftskostnader	1 054 798	1 148 570
Driftsresultat	169 095	23 710
Netto finans	12 696	19 000
Ekstraordinær støtte	-	-
Årsresultat	181 791	42 710